
BSTRD. OD ROKU 2025. AMS, NL. KATALOG EU / CZ 



BSTRD. OD ROKU 2025. AMS, NL. 



01 Filozofie 

02 BSTRD. 

03 BSTRD.Pro 

04 Doplňky 

VLASTNOSTI 
MATERIÁLY A SPECIFIKACE 

KONFIGURACE 

KVALITNÍ ZPRACOVÁNÍ 
UDRŽITELNÝ DESIGN 

AUTENTICKÉ SPOJENÍ 

VLASTNOSTI 
MATERIÁLY A SPECIFIKACE 

KONFIGURACE 

ADD-ON 
UPGRADE 
PALIVO 

P 01 





FILOSOFIE 
ZNA˜KY 

01 KVALITNÍ ŘEMESLNÉ ZPRACOVÁNÍ 

UDRŽITELNÝ DESIGN 

AUTENTICKÉ SPOJENÍ 

BSTRD. je prémiová lifestylová značka s kořeny v městské kultuře, 
která snoubí kvalitní řemeslné zpracování s inovativním designem. 
Vytváříme produkty, které jsou stvořené, aby vydržely, s důrazem 
na odolnost a výkon, a zároveň se zavazujeme k udržitelným 
postupům. 

Značka BSTRD. je založená na principech autenticity a komunity. 
Spojuje lidi prostřednictvím sdílených zážitků, které se točí kolem 
skvělého jídla a smysluplných setkání. Naše produktová řada 
zahrnuje promyšleně navržené předměty, které našim zákazníkům 
pomáhají vyjádřit jejich kreativitu a vášeň, zejména při vaření a 
venkovních posezeních. 

P 03 



PRAVÝ 
POŽITEK JE 
ČAS 
STRÁVENÝ 
SPOLU, NE 
TEN NA 
OBRAZOVCE 



Chápeme dnešní uvědomělé zákazníky, kteří si cení kvality nad 
kvantitou – ty, kteří raději investují do jednoho výjimečného produktu 
šetrného k přírodě než do mnoha jednorázových alternativ. Naše 
designová filozofie se opírá o minimalismus a funkčnost. Vytváříme 
nástroje, které obohacují vaše zážitky, aniž by zahlcovaly. 

V BSTRD. věříme v posilování skutečných mezilidských vztahů v čím dál 
digitálnějším světě. Ať už jde o grilování na zahradě nebo objevování 
přírody, naše produkty podporují životní styl, který upřednostňuje 
autentické zážitky, pohodu a vědomé žití. 

Každý produkt BSTRD. odráží naše klíčové hodnoty: kvalitu, výkon, 
udržitelnost, autenticitu, komunitu, kreativitu a vášeň – vytváříme tak 
značku, která rezonuje s těmi, kdo hledají rovnováhu mezi městským 
životem a spojením s přírodou. 

01 FILOZOFIE ZNAČKY P 05 





BSTRD. 
KLASIK 

02 VLASTNOSTI

 MATERIÁLY A SPECIFIKACE 

KONFIGURACE 

BSTRD. je vytvořen pro ty, kteří očekávají více. 
Prémiové materiály, precizní inženýrství a důraz na 
spolehlivost—každý detail zajišťuje dlouhotrvající výkon. 

Navrženo pro skutečný život, BSTRD. promění každé 
setkání ve výjimečný zážitek. Profesionální vlastnosti. 
Snadné použití každý den. 

P 07 



01 

02 

03 

04 

05 

07 

06 



02 MODELY KLASIK P 09 

01 Precizní ovladač komína 
Precizní ovladač komína se silikonovým knoflíkem umožňuje snadné nastavení 
teploty. Jeho citlivá konstrukce zajišťuje přesné ovládání pro dosažení skvělých 
výsledků při každém vaření, ať už opékáte steaky nebo pomalu pečete žebra. 

02 BSTRD. Teploměr 
Zjistěte přesně, kdy je vaše jídlo připravené s naším BSTRD. Teploměrem 
odolným proti mlze . Snadno čitelný displej funguje za každého počasí, 
zajišťuje dokonalou úroveň propečení od ranních grilování po večerní 
barbecue. 

03 Rukojeť zesílená vláknem 
Rukojeť zesílená skelným vláknem zůstává chladná, zatímco poskytuje 
pohodlný a bezpečný úchop. Navržena tak, aby vydržela roky zahradních 
setkání s dokonalou rovnováhou síly a ergonomie. 

04 Modulární boční stoly 
Modulární boční stoly mají magnetické HPL desky, které poskytují odolný, 
voděodolný povrch, který se snadno čistí. Desky pevně drží silné magnety a lze 
je snadno vyjmout a přenést dovnitř podle potřeby. 

05 Vnitřní keramické ohniště 
Vařte s jistotou s vnitřním keramickým ohništěm, které je navrženo tak, aby 
vydrželo. Inovativní design udržuje konzistentní teplo pro lepší výsledky a 
zároveň zabraňuje prasknutí, takže váš gril funguje perfektně sezónu za 
sezónou. 

06 Přesná klapka přívodu vzduchu 
Dosáhněte dokonalého pomalého vaření s minimálním úsilím. Přesná klapka 
přívodu vzduchu vám umožní snadno ovládat průtok vzduchu, což vám 
pomůže vytvořit tu kouřovou chuť při udržování ideální teploty vaření. 

07 Stojan a kolečka 
Vezměte své grilování kamkoli ve vašem venkovním prostoru s naším předem 
sestaveným ocelovým stojanem a prémiovými kolečky. Robustní konstrukce 
poskytuje pevnou stabilitu při vaření, ale přesto se překvapivě snadno 
pohybuje, když jste připraveni jít za sluncem nebo se schovat před deštěm. 



BSTRD. OD ROKU 2025. AMS, NL. 

MODELY KLASIK 
SPECIFIKACE>> 

KOMPONENT MATERIÁLY 

PRECIZNÍ OVLADAČ KOMÍNA Litina + silikonová rukojeť 

MADLO Ocel + 30% skleněnym vláknem vyztuženy nylon PA66 

SOUSTAVA ROŠTŮ Nerezová ocel 

TEPELNÝ DEFLEKTOR Keramické kameny 

VYJÍMATELNÝ KOŠ NA UHLÍ Nerezová ocel 

VYJÍMATELNÝ POPELNÍK Nerezová ocel 

VNĚJŠÍ PLÁŠŤ A VNITŘNÍ OHNIŠTĚ Keramika 

PANT OTEVÍRÁNÍ GRILU S KRYTEM Ocel 

MODULÁRNÍ BOČNÍ STOLKY Ocel + HPL desky 

KLAPKA PŘÍVODU VZDUCHU Nerezová ocel 

RÁM PODVOZKU Ocel 

KOLA (VELIKOST M + L) Ocel + guma 

MODEL KONFIGURACE BARVA HMOTNOST [kg] VELIKOST [cm] 

COMPACT Complete Grafit 51 kg 57 × 56 × 78 

MEDIUM Complete Grafit 82 kg 69 × 118 × 123 

LARGE Complete 
Lesklý grafit 
Grafit 

111 kg 
75 × 149 × 133 

Solo Grafit 87 kg 75 × 58 × 92 



BSTRD. Compact 
Complete 
Grafit 

BSTRD. Medium 
Complete 
Grafit 

BSTRD. Large 
Complete 
Grafit 

BSTRD. Large 
Solo 
Grafit 

BSTRD. Large 
Complete 

Lesklý Grafit 

02 MODELY CORE P 11 



BSTRD. OD ROKU 2025. AMS, NL. 



BSTRD. 
PRO 

03 VLASTNOSTI

 MATERIÁLY A SPECIFIKACE 

KONFIGURACÍ 

Řada BSTRD.Pro, navržená pro grilovací profesionály a kulinářské 
nadšence, ztělesňuje precizní inženýrství a nekompromisní 
odolnost. Každá součást je vytvořena tak, aby poskytovala stálý 
výkon i za těch nejnáročnějších podmínek, čímž zajišťuje, že každý 
detail vylepšuje váš zážitek z grilování. 

P 13 



02 01 

04 03 



01 OTOČNÝ TWIST DEFLEKTOR 

02 PRECIZNÍ OVLADAČ KOMÍNA PRO 

Systém řízení 
mikroklimatu 

03 ROBUSTNÍ PODVOZEK 

Profesionální podvozek 
s rychlou montáží 

04 MODULÁRNÍ BOČNÍ STOLKY 

Pracovní prostor s 
magnetickými deskami 

180-360° 
dynamické ovládání 
Otočný twist deflektor vám umožní snadno přepínat 
mezi přímým, nepřímým nebo polovičním grilováním. 
Precizní ovládání pro jakýkoli styl grilování. 

Precizní ovladač komína Pro přetváří ovládání teploty, 
umožňuje přesné úpravy proudění vzduchu s milimetrovou 
přesností. Otočná klapka aktivuje rychlé zvýšení proudu 
vzduchu pro okamžité řízení tepla. 

Robustní podvozek zahrnuje práškově lakovanou ocelovou 
konstrukci a průmyslová kolečka, která usnadňují manipulaci na 
štěrku, trávě i betonu. Podstavec je částečně sestaven, aby se zkrátila 
doba montáže. 

Sklopné boční stolky mají magnetické HPL desky, ty jsou 
odolné, nevadí jim počasí a snadno se čistí. Silné magnety drží 
desky bezpečně na místě, ale zároveň je můžete snadno vyměnit 
za ořechová prkénka z naší nabídky příslušenství. A co víc, desky 
se dají úplně vyjmout a do vzniklých otvorů pak vložit běžné 
gastronádoby GN 1/2. 

03 BSTRD.PRO MODELY P 15 



05     06 

07     08 



05 TEPLOMĚR 

Teploměr s plochým 
profilem 

06 SEGMENTOVANÉ VNITŘNÍ OHNIŠTĚ 

Segmentované vnitřní 
keramické ohniště 

07 RUKOJEŤ VYZTUŽENÁ VLÁKNY 

Odolná madla pro 
každé počasí 

08 PRECIZNÍ DVOJITÁ KLAPKA PŘÍVODU VZDUCHU 

Vzduchotěsná 
dvířka SmokeLock 

BSTRD. Teploměr s plochým profilem snižuje zamlžení a dává 
jasné a přesné údaje v rozsahu od 10°C do 480°C. Černá čelní 
deska zaručuje viditelnost na přímém slunci. Teploměr je také 
možné jednoduše zkalibrovat. 

Segmentované vnitřní keramické ohniště zásadně snižuje tepelný 
stres na vnější keramiku. Naše řešení s propojenými segmenty 
výrazně lépe uchová teplo a zabraňuje prasklinám. 

Přední a dvě zadní vyztužené rukojeti  rukojeti z 
nylonu vyztuženého 30 % skelných vláken jsou vysoce 
odolné. 

Přesná hliníková dvojitá dvířka zajišťují optimální 
regulaci proudění vzduchu, uchování tepla a hustotu 
kouře pro dokonalé pomalé vaření. 

03 BSTRD.PRO MODELY P 17 



KOMPONENTA MATERIÁL

PRECIZNÍ OVLADAČ KOMÍNA PRO Litina + silikonová rukojeť 

MADLA (přední madlo a zadní madla GRIP & GO) Ocel + 30% skleněným vláknem vyztužený nylon PA66 

SOUSTAVA ROŠTŮ Nerezová ocel 

OTOČNÝ TEPELNÝ DEFLEKTOR Litina 

VYJÍMATELNÝ KOŠ NA UHLÍ Nerezová ocel 

VYJÍMATELNÝ POPELNÍK Nerezová ocel 

VNĚJŠÍ PLÁŠŤ A VNITŘNÍ OHNIŠTĚ Keramika 

PANT OTEVÍRÁNÍ GRILU S KRYTEM Ocel 

MODULÁRNÍ BOČNÍ STOLKY Ocel + HPL deska 

KLAPKA PŘÍVODU VZDUCHU Nerezová ocel  + hliník 

RÁM PODVOZKU Ocel 

OTOČNÁ KOLA (2x s brzdou) Ocel + guma 

KONFIGURACE HMOTNOST [kg] VELIKOST [cm] 

Complete 127 80 × 158 × 133 

Solo 103 78 × 58 × 92 

MODELY PRO 
SPECIFIKACE >> 



BSTRD.Pro 
Complete 
Grafit 

BSTRD.Pro 
Solo 
Grafit 

BSTRD.Pro 
Solo 

Alpská zelená 

BSTRD.Pro 
Solo 

Pouštní písek 

BSTRD.Pro 
Complete 

Alpská zelená 

BSTRD.Pro 
Complete 

Pouštní písek 

03 BSTRD.PRO MODELY P 19 



PŘÍSLUŠENSTVÍ 

04 ADD˜ON 

UPGRADE

 PALIVO 

Praktické doplňky pro vaši BSTRD. sestavu. Každý kus je 
navržen tak, aby perfektně seděl, čímž činí váš gril 
všestrannější a vaši práci efektivnější. Vše je odolné, 
spolehlivé a připravené k dennímu použití. 



BEZPEČNOSTNÍ 
SYSTÉM GRIP ‘N GO 
Příslušenství Grip ‘n Go bezpečně zajišťuje váš BSTRD. v podvozku, což zajišťuje bezpečný a 
snadný pohyb. Konstrukce z odolné oceli s práškovým nástřikem s rukojetí z nylonu vyztuženého 
skelnými vlákny, poskytuje pevný a tepelně odolný úchop pro dokonalé ovládání pohybu s grilem. 

Dostupné jako doplněk pro BSTRD. Large a BSTRD. Medium. 
Již součástí balení modelů BSTRD.Pro. Complete 

ID PRODUKTU 
VELIKOST 

MATERIÁL 

BARVA 

HMOTNOST 

BAO323 BSTRD. GRIP AND GO MEDIUM 

MEDIUM 

OCEL + NYLON + GUMA 

ČERNÁ 

1,6 KG 

ID PRODUKTU BAO321  BSTRD. GRIP AND GO LARGE 

VELIKOST 

MATERIÁL 

BARVA 

OCEL + NYLON + GUMA 

ČERNÁ 

HMOTNOST 1,7 KG 

P 21 

LARGE 



PRKÉNKA Z OŘECHOVÉHO 
DŘEVA DO BOČNÍCH STOLKŮ 
Krájecí prkénko z tvrdého ořechového dřeva je dokonalým doplňkem vašeho BSTRD. Kombinace 
odolnosti a vytříbené elegance nabízí hladký a pevný povrch pro přesnou přípravu, což jej činí nezbytným 
nástrojem pro každého nadšence vaření. Do bočních stolků grilu se připevňuje magnety v rozích. 

Vhodný doplněk pro BSTRD. Large, BSTRD. Medium a BSTRD.Pro 

ID PRODUKTU 
MATERIÁL 

BARVA 

ROZMĚRY 

HMOTNOST 

BAC110 WALNUT CUTTING BOARD INSERT 

OŘECHOVÉ DŘEVO 
DŘEVO 
414X364X29 MM 
2.6 KG 



ŠTÍT PRO ROVNOMĚRNÝ 
ROZVOD TEPLA LARGE 
Navržen pro výkon, tento štít poskytuje bezkonkurenční kontrolu nad teplem pro 
dokonalé pomalé vaření. Rozlučte se s horkými místy a zažijte dokonalé, 
rovnoměrné výsledky při každém použití. 

VHODNÝ pro BSTRD. Large a BSTRD.Pro. 

ID PRODUKTU 
MATERIÁL 

BARVA 

ROZMĚRY 

HMOTNOST 

BAI731 HEAT DISTRIBUTION SHIELD LARGE 

LITINA 

ČERNÁ 

490X490X29 MM 
8 KG 

P 23 



PLÁŠTĚNKA PRO ČTYŘI 
ROČNÍ OBDOBÍ 
Pláštěnka byla vyrobena v Evropě a testována v náročných podmínkách, takže 
nabízí špičkovou odolnost vůči UV záření a odolnost proti vodě. 

Ideální doplněk pro každý BSTRD. model. 

ID PRODUKTU 
MODEL 

MATERIÁL 

BARVA 

HMOTNOST 

BAO214 BSTRD. RAINCOVER COMPACT 

BSTRD. COMPACT 

PVC 
ČERNÁ 

1,0 KG 

ID PRODUKTU 
MODEL 

MATERIÁL 

BARVA 

HMOTNOST 

BAO213 BSTRD. RAINCOVER MEDIUM 

BSTRD. MEDIUM 

PVC 

PVC 

ČERNÁ 

1,7 KG 

ID PRODUKTU 
MODEL 

BAO212 BSTRD. RAINCOVER LARGE 

BSTRD. LARGE & BSTRD.PRO 
MATERIÁL 

BARVA 

HMOTNOST 1,8 KG 
ČERNÁ 



10 KG ČISTÉHO 
DŘEVĚNÉHO UHLÍ Z DUBU 
Vyrobeno ze 100% čistého dubu, toto uhlí nabízí 
dlouhotrvající teplo a bohatou, kouřovou chuť. 

Odpovědně získávané. 

ID PRODUKTU BBC101 BSTRD. CHARCOAL 10 KG 

MATERIÁL 

BARVA 

HMOTNOST 

ČERNÁ 

UHLÍ 

10 kg 

P 25 







BSTRD. OD ROKU 2025. AMS, NL. 


